



EMLÉKEZTETŐ

Az Egyetemi Hallgatói Képviselőlet 2011. május 26-án tartott üléséről

Jelen voltak: Czinkóczki Krisztián, Berzlánovich Imre, Fekete Dóra, Hamvas Mihály, Hoffer Dávid, Kálmán László, Keresztes Péter, Kerkay Péter, Kovács András, Králik Attila, Kulcsár Bence, Paragi Miklós, Rácz Tamás, Szentesi Anett, Vermes Boldizsár, Virányi Ágnes

Vendég: Szabó Imre (DIK igazgató); Németh Ádám (MISz Nonprofit Kft ügyvezető igazgató);

Beszámolók, előterjesztések:

- 1.1 **Szabó Imre** röviden ismertette a Diákközpont általános ügymenetében történt változásokat. Támpont Irodával kapcsolatban elmondta, hogy a Köztársasági Ösztöndíj pályázattal kapcsolatos Rectori Utasítás hamarosan elkészül. A Támpont Iroda és a Kari Hallgatói Képviselőletek kapcsolatfelvétele a jövő héten kezdődik meg. A Karrier Irodánál személyi változás történt: **Péntek Kitti** helyére új dolgozó került felvételle. **Szabó Imre** az Adminisztrációs Csoporttal kapcsolatban elmondta, hogy a Balatonlelleli Ifjúsági Tábor felújítása eredetileg 2011. május 30-án zárult volna, de a befejezés várhatóan egy hetet csúszik (2011. június 6-ára).
- 1.2 **Németh Ádám** beszámolt a MISz Nonprofit KFT ügymenetében történt változásokról. Tájékoztatta az EHK-t, hogy a BME Printer nyitva tartásával kapcsolatos problémát még nem sikerült kiderítenie, de folyamatban van az ügy. Felkérte az ÉMK-t, hogy a Klub Koncepciót módosítsák és egyeztessék vele. Valamint elmondta, hogy a végleges kari keretek hamarosan kiküldi a karoknak.
- 1.3 **Keresztes Péter** tájékoztatta az EHK-t, hogy 2011. május 28-án, szombaton 10 órától Ünnepi Szenátusi ülés lesz a K épület aulájában.
- 1.4 **Keresztes Péter** tájékoztatta az EHK-t, hogy 2011. május 30-án, hétfőn 13 órától Szenátus lesz. 5 szenátusi tag helyére delegált az EHK újabb egyetemi hallgatói képviselőket. **Berzlánovich Imre, Czinkóczki Krisztián, Králik Attila, Rácz Tamás, Szentesi Anett, Vermes Boldizsár és Virányi Ágnes** jelentkeztek a helyek betöltésére. Berzlánovich Imre 12, Czinkóczki Krisztián 10, Králik Attila 12, Rácz Tamás 9, Szentesi Anett 10, Vermes Boldizsár 12, Virányi Ágnes 5 szavazatot kapott, így az EHK **Berzlánovich Imrét,**





Czinkóczki Krisztiánt, Králik Attilát, Szentesi Anettet és Vermes Boldizsárt választotta szenátusi delegátnak.

- 1.5 Az EHK áttekintette a 2011. május 30-ai Szenátus napirendi pontjait. Ezek a következők: Javaslat Trefort Ágoston-díj adományozására; A BME 2012/2013. tanévre vonatkozó felvételi és átvételi szabályzata; BME OMIKK Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása; Javaslat a BME Közlekedésmérnöki Kar Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítására; Javaslat az SzFMR módosítására; Térítési és juttatási szabályzat módosítása; A BME szöveges beszámoló jelentése a 2010. évi költségvetési gazdálkodásról; Beszámoló a BME 2010. évi befektetési tevékenységéről; Tájékoztatás a doktori képzésről; Javaslat Logisztikai mérnöki (BSc) alapszaknak a Miskolci Egyetemmel konzorciumban való létesítésére; Munka-, tűz-, környezetvédelmi és minőségügyi rendszerkoordinátor szakirányú továbbképzési szak létesítési és indítási kérelme (levelező képzés); Egyebek.
- 1.6 **Keresztes Péter** beszámolt a hétfői operatív értekezleten történekről. Itt szó volt a szakképzési hozzájárulásról, a vegyszer közbeszerzésről. **Kaszásné Mészáros Éva** gazdasági és műszaki főigazgató asszony elmondta, hogy az MGR-ben megtörtént a 2010-es év lezárása és az MGR új verziója csak a 2011-es évre lesz érvényes. **Vajta László** (VIK dékán) beszámolt a Tudás Transzfer pályázatra elkészített anyagról. Az értekezlet tagjai arra kérték a dékán urat, hogy a legközelebbi beszámoló a témában konkrét számokkal kerüljön megvitatásra.
- 1.7 **Keresztes Péter** beszámolt a hétfői vezetői értekezleten történekről. **Moson Péter** (TTK dékán) előterjesztette az Erasmus ösztöndíj pályázattal kapcsolatos Rectori Utasításának módosítását, valamint tanterem felújításokra tett javaslatot. A dékán úr emellett az Athens Program támogatását kérte az egyetemi vezetőségtől. **Moson Péter** dékáni megbízatásának lejárta után is marad nemzetközi rektori megbízott. **Kulcsár Béla** (KSK dékán) tájékoztatta az értekezlet tagjait, hogy a Közlekedésmérnöki Kar költségvetése biztosítja a kar Z épületből a Stoczek épületébe való átköltözését. **Vajta László** (VIK dékán) beszámolt a Tudás Transzfer pályázatra elkészített anyagról és elmondta, hogy a pályázatban foglaltakat 3 éven keresztül kötelezően be kell tartani, amelyhez egyetemi támogatásra lesz még szükség. **Pokol György** (VBK dékán) megbízásából **Faigl Ferenc** beszámolt az egyetem külső-belső kommunikációját érintő





problémákról. Véleménye szerint a külső kommunikáció erősítése elengedhetetlen, az intézményen belüli kommunikáció pedig fejlesztésre szorul. **Dévényi László** (GPK gazdasági dékánhelyettes) tájékoztatta az értekezlet tagjait, hogy a D csarnok közbeszerzésénél csúszásra kell számítani. **Keresztes Péter** az értekezlet végén kiosztotta az elkészült TDK CD-eket.

- 1.8 **Keresztes Péter** beszámolt a Gazdasági Tanácson történetekről. A Közlekedésmérnöki Kar névváltoztatásának előterjesztését a Tanács egyhangúlag támogatta. A Gazdasági Tanács ügyrendje is napirendre került. **Vetési Iván** javasolta, hogy a GMF-ről érkezett jogi képviselő ne legyen a Gazdasági Tanács tagja. A Gazdasági Tanács az előterjesztést elutasította. A Gazdasági Tanács a jövőben a 100 Millió Ft feletti pályázatokat, valamint a bérbeadásokkal kapcsolatos pályázatokat vizsgálni és véleményezni szeretné. A Tanács napirendi pontjai között szerepeltek a BME-vel kapcsolatos gazdasági anyagok is. A Gazdasági Tanács legközelebb 2011. június 21-én, kedden, 16 órától ülészik.
- 1.9 **Keresztes Péter** tájékoztatta az EHK-t, hogy a mai napon megtörtént a HŐ épület átadása a Diákközpont részére.
- 1.10 **Keresztes Péter** és **Králik Attila** a héten egy egyeztetésen vettek részt az Újbuda Önkormányzatánál a BME Önkéntes Nappal kapcsolatban.
- 1.11 **Keresztes Péter** tájékoztatta az EHK-t, hogy az utolsó kifizetéshez a kifizetési listákat 2011. június 1, reggel 8:00-ig kell feltölteni.
- 1.12 **Keresztes Péter** elmondta, hogy aki nem jelenik meg a 2011. június 10-ei Önkéntes napon, az nem vehet részt a nyári EHK táborban.
- 1.13 **Keresztes Péter** kérte, hogy az EBME pályázaton díjazott hallgatók díszoklevélben is részesüljenek, az átadásra ünnepélyes keretek között Rektor Úr részvételével kerüljön sor.
- 1.14 **Kulcsár Bence** javasolta, hogy alapítson az EHK egy ösztöndíjat azon hallgatók részére, akik a BSc-MSc közötti váltás miatt nem részesülhetnek Köztársasági Ösztöndíjban annak ellenére, hogy tanulmányi és szakmai eredményük alapján járna nekik az elismerés.
- 1.15 **Dr Péceli Gábor** rektor úr Junior Prima díjra jelölte **Martinek Pétert**, valamint felkérte az Egyetemi Hallgatói Képviselőt, hogy a fennmaradó helyre belátása szerint tegyen javaslatot, így az EHK a Zielinszki Szilárd Építőmérnöki Szakkollégiumot jelölte a díjra.
- 1.16 **Hamvas Mihály** beszámolt az oktatás területén történetekről. Elmondta, hogy a héten tartott Külső Oktatási Bizottságot, ahol a karok által felvetett problémákra kerestek





M Ű E G Y E T E M 1 7 8 2

megoldást. A Belső Oktatási Bizottság keretein belül a Tanulmányi Ügyrenddel kapcsolatban felmerült kérdéseket beszéltek át. **Hamvas Mihály** előterjesztette a 2011/2012-es tanév őszi félévére vonatkozó tantárgyfelvétel indulásával kapcsolatos két javaslatot: a vizsgaidőszak 2. hetének 2. napján, vagy a vizsgaidőszak 3. hetének 2. napján kezdődjön. Az EHK egyhangúlag az első változatot, tehát a vizsgaidőszak 2. hetének 2. napján történő tárgyfelvétel megkezdését támogatta. Ebben a félévben kivételesen a 3. hét 2. napján (június 7-én) lesz, hogy minden kar fel tudjon rá készülni. **Hamvas Mihály** elmondta, hogy a jövő héten Belső Oktatási Bizottságot hív össze.

1.17. **Vermes Boldizsár** beszámolt a juttér területén történtekről. Elmondta, hogy a héten tartott Külső Szociális Bizottsági ülést, ahol a kollégiumi felvételhez szükséges szociális helyzet elbírálásának menetét, ütemezését beszéltek át. Tájékoztatta az EHK-t, hogy a kifizetési listákat a karoknak 2011. június 1, reggel 8 óráig fel kell tölteniük, azaz a megszokottól eltérően 16 órával előrébb került a határidő.

1.18 **Paragi Miklós és Fekete Dóra** beszámoltak a kollégium területén történtekről. **Fekete Dóra** elmondta, hogy a hét folyamán egyeztetett **Tánczos Lászlóval** a nyári kollégiumi jelentkezéssel kapcsolatos kérvények elkészítéséről. A nyári kollégiumi férőhelyekre való jelentkezések időpontjai kihirdetésre kerültek. **Fekete Dóra** arra kérte az EHK-t, hogy a 2%-ba tartozó hallgatói képviselők is jelentkezzenek a Neptun rendszeren keresztül. **Paragi Miklós** elmondta, hogy tartott a héten Belső Kollégiumi Bizottságot, ahol befejezték a kollégiumi házirendek mellékleteinek áttekintését.

1.19 **Vermes Boldizsár** arra kérte a TTK és a VBK képviselőit, hogy a fegyelmi felelősök frissített listáját 2011. június 2. (csütörtök) 12:00-ig küldjék el részére.

1.20 **Kovács András** beszámolt a pályázatok területén történtekről. Elmondta, hogy a Köztársasági Ösztöndíj Rektori Utasításának tervezete elkészült, ezt már továbbították a karoknak, a KTH-nak és a Jogi Csoportnak is, akik véleményezték a tervezetet és a Belső Pályázati Bizottság ennek megfelelően módosította azt. **Kovács András** előterjesztette a Köztársasági Ösztöndíj Rektori Utasítását, az EHK egyhangúlag, 16-0-0 arányban elfogadta az előterjesztést.





Egyebek:

- 2.1 Az EHK áttekintette a vállalások listáját.
- 2.2 **Keresztes Péter** arra kérte **Kerkay Pétert**, hogy a sporttal kapcsolatos pályázatok kerüljenek fel az EHK honlapjára.
- 2.3 **Czinkóczki Krisztián** elmondta, hogy a jövő héten HKT bizottságot hív össze.
- 2.4 **Keresztes Péter** arra kérte **Szentesi Anettet**, hogy az EHK facebook oldalát kezelje.
- 2.5 **Kovács András** elmondta, hogy a héten a Tudás Transzferrel kapcsolatos megbeszélésen vett részt.
- 2.6 **Vermes Boldizsár** elmondta, hogy a BME Portál projekttel kapcsolatban új ütemezés valósul meg. 2011. július 1-re minden alapvető funkciója elkészül a portálnak, ezt követően pedig fejlesztésekre, újításokra kerül sor.
- 2.7 **Keresztes Péter** arra kérte a karokat, hogy a tisztújításokat követő frissített excel táblát küldjék meg neki. Jelenleg elmaradása van a GPK-nak.





Következő EHK ülés: 2011. június 2. (csütörtök) 18:00

Belső Oktatási Bizottság: 2011. június

Szentesi Anett
Jegyzőkönyvvezető

Keresztes Péter
Elnök

Budapest, 2011. május 26.

